
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 10. 2. 2016 

 PID:  MFCR6XBMRR 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-82 
 Počet listů: 2 

Přílohy: dle textu 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám X. a 
prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Referent: Sibalová Jitka, Ing 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
 

Zadavatel v návaznosti na poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám VIII ze 
dne 3. 2. 2016 a dodatečných informací k zadávacím podmínkám IX ze dne 8.2.2016  a 
v souladu s § 49 odst. 4 zákona VZ poskytuje tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 
I. 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 4 zákona VZ 
 

a) V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr pro objekt Polyfunkční dům zadavatel uveřejňuje 
revidovanou podobu příslušných výkazů výměr pro stavební objekty: 

• SO 01 Stavební část, 
• SO 01 Stavební část - Ústřední topení, 
• SO 01 Stavební část - Vzduchotechnika. 

Ostatní dosud uveřejněné Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr pro objekt Polyfunkční dům zůstávají v platnosti. 



  Strana 2 

b) V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem 
"MF Humanizace centra Orlová Soupisy prací“ uveřejňuje zadavatel revidovanou 
podobu výkazů výměr v celém rozsahu. 

 

c) V souvislosti se zjištěnými nedostatky poskytnutého Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr uveřejněným na Profilu zadavatele pod názvem 
"Vedlejší náklady soupis prací" uveřejňuje zadavatel revidovanou podobu výkazu 
výměr v celém rozsahu. 

 
 
 

II. 
Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 

 
V souvislosti se zjištěnými nedostatky v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr na Profilu zadavatele a v návaznosti na poskytnutí aktualizované revidované 
verze výše uvedených Soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zadavatel 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku.  
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 07. 04. 2016 (čtvrtek) do 10:00 hodin. 
 
V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací k 
zadávacím podmínkám. Nově musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 
6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 29. 03.2016 
 (úterý) 
 

• termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 06. 04. 2016 
(pondělí) 

• konce zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, je 
nově stanoven na 30.9.2016.  

Zadavatel odešle dnes tj. 10. 02. 2016 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do 
Věstníku veřejných zakázek a následně do Úředního věstníku EU (TEDu). 
 
 
 
 

 
 
 
 
……………………………………….. 

                Ing. Radmila Musilová 
                  vedoucí oddělení 4501 


		2016-02-10T11:25:57+0100
	Ing. Radmila Musilová




